
UCHWAŁA NR 23/IV/2019
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kłobuckiemu

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017r poz. 2077) Rada Gminy w Opatowie uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Kłobuckiemu w kwocie 2.500 zł (słownie: dwa tysiące pięćset 
złotych) w formie dotacji celowej na realizację zadania dot. pokrycia kosztów pobytu osób nietrzeźwych z terenu 
gminy Opatów w Ośrodku Pomocy Osobom z Problemami Alkoholowymi z siedzibą w Częstochowie.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Opatów a Powiatem Kłobuckim .

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 4. U chwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów

Mirosław Szewczuk

Id: 42085009-057D-4C53-9BB5-B3D3C72B5725. Podpisany Strona 1




